23

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2013 г.

        № 11-ра

              п. Эгвекинот
О внесении изменений в Положение о порядке разработки среднесрочного финансового плана городского поселения Эгвекинот
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана городского поселения Эгвекинот, в соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация городского поселения Эгвекинот

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о порядке разработки среднесрочного финансового плана городского поселения Эгвекинот, утвержденное постановлением главы администрации городского поселения Эгвекинот от 10 декабря 2010 года № 16 «Об утверждении Положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана городского поселения Эгвекинот» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

«- объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов либо объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности;»;
1.2. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции.

   2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении проекта и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета на 2014 год.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Эгвекинот

А. Ф. Гераськин
Приложение 1
к Положению о порядке разработки

среднесрочного финансового плана

поселения

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН ПОСЕЛЕНИЯ

НА ________ - ________ ГОДЫ

                                                                                          (тыс. руб.)

Показатели
	Отчет-ный финансо-вый год

	Текущий
финан-совый
год

	Период, на который
разрабатывается среднесрочный
финансовый план

	Очередной финансо-вый год

	Плановый период

	Первый год
планового
периода
	Второй год
планового
периода

	(n-1)
	n
	(n + 1)
	(n + 2)
	(n + 3)

	Бюджет  поселения

	1. Общий объем доходов бюджета - всего,

в том числе:

	1.1 .Налоговые доходы

	1.2.Неналоговые доходы

	1.3. Безвозмездные поступления -  всего, из них:

	1.3.1. Межбюджетные трансферты

	1.3.2. Безвозмездные поступления  от физических лиц и от юридических лиц

	2. Общий объем расходов  бюджета - всего, в том числе:

	В разрезе объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета, по разделам, подразделам классификации расходов

	3. Дефицит (-), профицит (+) бюджета

	4. Верхний предел муниципального внутреннего долга

	5. Верхний предел муниципального  внешнего долга (при наличии такового)

	6. Нормативы отчислений от налоговых
доходов в местные бюджеты, устанавливаемые
(подлежащие установлению) представительным органом

	6.1. От налога ...

	6.2. От налога ...